
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a
cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con
firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs
39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DETE0000863_2018_determina_firmata.pdf Orzi Silvia B92955475E5412D07CBC63A6ABC30335

BF7759538091FA459A39C404264333EE

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[01-08-08]

CLASSIFICAZIONI:

Struttura Complessa Interaziendale Acquisizione Beni

ADOTTATO DA:

Silvia Orzi

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

gara europea a procedura aperta per l’affidamento della fornitura in service di un
sistema di analisi di acidi nucleici automatizzato, altamente processivo, inclusivo
di sequenziatore di nuova generazione (NGS) per applicazioni di diagnostica
molecolare di tumori per l’UO Anatomia e Istologia Patologica in unico lotto
occorrenti all’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma di durata anni 3
rinnovabile per ulteriori 2 anche singolarmente considerati da espletare tramite
portale Intercent-ER, ai sensi dell’art 32 del D.Lgs. 50/2016, Importo a base d’asta
€ 750.000,00 (IVA esclusa) – AMMISSIONE DITTE PARTECIPANTI Cig quadro:
756746125F

OGGETTO:

04/10/2018 09:06DATA:

0000863NUMERO:

DeterminazioneREGISTRO:

AOO000AOO:

FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE



 l’atto deliberativo n. 366 del 27/09/2016 avente oggetto “Istituzione del DipartimentoRICHIAMATO
Interaziendale "Tecnico e Logistica" tra l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma e l'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Parma in attuazione del processo di integrazione delle funzioni di area
tecnico-amministrativa e di staff - Articolazione organizzativa - Approvazione della specifica convenzione
attuativa”;
 

 la propria competenza ad emanare l’atto in oggetto;CONSTATATA
 

 la Deliberazione della Giunta Regionale n. n. 1353/2014 con la quale si è individuato nell’AgenziaVISTA
Intercent-ER il soggetto a cui è affidata la responsabilità di definire una programmazione unica regionale
degli acquisti in ambito sanitario attraverso la realizzazione di un Masterplan triennale contenente le
iniziative di acquisto da realizzarsi nel triennio di riferimento, con indicazione della suddivisione delle
responsabilità fra i diversi centri di acquisto presenti in ambito regionale ed approvata la programmazione
degli acquisti per il triennio di riferimento;
 

 la delibera  n. 370 del 23/05/2018 mediante la quale è stato approvato il Recepimento dellaRICHIAMATA
programmazione triennale degli acquisti di beni e servizi della Regione Emilia Romagna (Masterplan 2018 -
2020) di cui alla Determinazione del Direttore Generale Cura della Persona, Salute e Welfare n. 3888 del
16.3.2018.” nell’ambito della quale è stata inserita la procedura in oggetto e conseguentemente delegata
l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma allo svolgimento della procedura di affidamento, individuata al
n 201757;  
 

 l’atto 706 del 19/07/2018 avente per oggetto “indizione di gara europea a procedura apertaRICHIAMATO
per l’affidamento della fornitura in service di un sistema di analisi di acidi nucleici automatizzato, altamente

IL DIRETTORE

gara europea a procedura aperta per l’affidamento della fornitura in service di un sistema di
analisi di acidi nucleici automatizzato, altamente processivo, inclusivo di sequenziatore di
nuova generazione (NGS) per applicazioni di diagnostica molecolare di tumori per l’UO
Anatomia e Istologia Patologica in unico lotto occorrenti all’Azienda
Ospedaliero-Universitaria di Parma di durata anni 3 rinnovabile per ulteriori 2 anche
singolarmente considerati da espletare tramite portale Intercent-ER, ai sensi dell’art 32 del
D.Lgs. 50/2016, Importo a base d’asta € 750.000,00 (IVA esclusa) – AMMISSIONE DITTE
PARTECIPANTI Cig quadro: 756746125F

OGGETTO:

DETERMINAZIONE

Struttura Complessa Interaziendale Acquisizione Beni



Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Silvia Orzi

1.  Per le motivazioni indicate in premessa, di  ammettere alla fase di valutazione delle offerte tecniche
le seguenti ditte partecipanti:

 
 

 LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V.
 DIATECH PHARMACOGENETICS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA;

Determina

processivo, inclusivo di sequenziatore di nuova generazione (NGS) per applicazioni di diagnostica
molecolare di tumori per l’UO Anatomia e Istologia Patologica in unico lotto  occorrenti all’Azienda
Ospedaliero-Universitaria di Parma di durata anni 3 rinnovabile per ulteriori 2 anche singolarmente
considerati da espletare tramite portale Intercent-ER, ai sensi dell’art 32 del D.Lgs. 50/2016, Importo a base
d’asta € 750.000,00 (IVA esclusa)” mediante il quale è stata indetta la procedura di gara;
 

 che entro il termine delle ore 12.00 del 28/09/2018, sono state collocate su sistema SATERPRESO ATTO
le offerte da parte delle ditte di seguito indicate:
 

Ditta LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V.
Ditta DIATECH PHARMACOGENETICS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

 
 il verbale di seduta pubblica di verifica della documentazione amministrativa, agli atti dellaVISTO

procedura, dal quale si evince la completezza e corretta compilazione della documentazione contenuta
nella busta amministrativa presentata da parte di entrambe le ditte partecipanti, e conseguentemente
l’ammissione alle successive fasi di gara;
 

 che con successivo atto si provvederà alla nomina della Commissione giudicatrice dellaPRESO ATTO
presente gara,  ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs 50/2016;
 

 relativamente al provvedimento in esame le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensiASSUNTE
del Capo II della Legge n. 241/90 e s.m.i.;
 



Silvia Orzi

Firmato digitalmente da:


